
   
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ 34.688.721/0001-58 

 

_______________________________________________________________________ 

Travessa Cruzeiro do Rosário, S/Nº, Centro, Bonito/PA, CEP: 68.645-000. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2018011002-CMB 

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2018-CMB 

INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 

 

Modalidade e Fundamento da Contratação Direta: inexigibilidade, art. 25, II c/c 

art. 13, da Lei 8.666/93. 

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO e ASP AUTOMACAO SERVICOS E 

PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, ( CNPJ nº 02.288.268/0001-04). 

Objeto: Serviço de licença de uso (locação) de Sistema de Informática 

(módulos: Contabilidade e GDIP), a fim de atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Bonito. 

Valor Global: R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais) 

Data de Homologação/Ratificação: 22 de janeiro de 2018.   

Ordenador Responsável: Luís da Silva Oliveira Sousa. 

 

 

CERTIFICO a publicação deste extrato de inexigibilidade na Imprensa Oficial do 

Estado de Pará (IOEPA), Jornal Amazônia e mural de avisos da Câmara 

Municipal de Bonito, em 23 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

Bonito, 23 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

Samuel dos Santos Monteiro 

Comissão de Licitação 

Presidente 






		2018-03-15T08:49:07-0300
	SAMUEL DOS SANTOS MONTEIRO:01922173215




